
                                                    

Komplexní překlady cizojazyčných textů, tlumočnický obchodní doprovod celosvětově

                                    http://www.preklady-jazyku.cz  ©  

                                                 Václavské náměstí 832/19, Praha 1, 100 00
                                                              Pondělí–pátek: 8:00 – 22:00

POTVRZENÍ A ROZSUDEK  SOUDU

1. Poté, co mi byl vysvětleno, že strany podepsaly dohodu na základě svobodné vůle 
a že rozumí obsahu dohody, její podstatě a jejím účinkům, které z ní vyplývají, potvrzuji tuto 
výše uvedenou dohodu jako dohodu o finančních vztazích podle zákona o finančních vztazích 
mezi manžely, 5733-1973.

2. Na žádost stran tímto přiznávám této dohodě na základě své pravomoci podle článku 3(c) 
zákona o soudu pro záležitosti rodiny, 5733-1973, platnost rozsudku. 

3. Rozsudek se nevztahuje na rozvod, který je ve výlučné pravomoci rabínského soudu nebo 
soudu poté, jakmile se vyjasní otázka náboženské příslušnosti žadatelky.

4. Protože smlouvy dospěly k dohodě o smíru, a je přiznána platnost rozsudku soudu, přikazuji 
sekretariátu, aby spis ve věci rodiny 12320/07 uzavřel.

http://www.preklady-jazyku.cz/

